
администрации Красносельского муниципального района

«06» марта 2020 г. 
 

Об итогах муниципального 
этапа  методического   конкурса
педагогов образовательных 
организаций Красносельского 
муниципального района 

 
 В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской 
области от 25 сентября 2015 года №1973 «Об организации методического 
сопровождения педагогов Костромской области», в  целях развития 
инновационного потенциала муниципальной системы образования, поддержки 
творческого развития педагогов района, 
 1. Утвердить итоги муниципального этапа методического конкурса 
(приложение № 1);  
 2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами 
образования администрации Красносельского муниципального района.
 3. Победителям муниципального 
направить заявительные материалы для участия в 
педагогов образовательных организаций Костром

4. Отметить положительную работу участников конкурса «Учитель года 
2020» (приложение №1). 
 5. Отметить положительную работу образовательных организаций: 
МБОУ  «Красносельская средняя школа», 
МКДОУ «Детский сад №4 поселка Красно
МКДОУ «Детский сад  «Рассвет» поселка Красное 
МКДОУ «Шолоховский детский сад «Ленок»» 
 6.  МКУ «ИМЦСО» (Патанина И.Н.) принять  к зачету представленный 
материал, распространить педагогический опыт на районных методических 
объединениях педагогов.  
 7. Руководителям образовательных организаций муниципального района 
организовать работу по распр
участников конкурса, стимулированию дальнейшего профессионального роста 
педагогов. 
 8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 
  
Заведующий отделом образования

 

Отдел образования 
администрации Красносельского муниципального района

Костромской области 
ПРИКАЗ 

 

пос. Красное-на-Волге 

б итогах муниципального 
конкурса 

педагогов образовательных 
Красносельского 

В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской 
области от 25 сентября 2015 года №1973 «Об организации методического 
сопровождения педагогов Костромской области», в  целях развития 

ого потенциала муниципальной системы образования, поддержки 
творческого развития педагогов района, приказываю:  

1. Утвердить итоги муниципального этапа методического конкурса 

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами 
образования администрации Красносельского муниципального района.

3. Победителям муниципального этапа методического конкурса 
направить заявительные материалы для участия в методическом конкурсе 
педагогов образовательных организаций Костромской области в 2020 году.

Отметить положительную работу участников конкурса «Учитель года 

5. Отметить положительную работу образовательных организаций: 
МБОУ  «Красносельская средняя школа»,  
МКДОУ «Детский сад №4 поселка Красное - на – Волге», 
МКДОУ «Детский сад  «Рассвет» поселка Красное - на – Волге»,
МКДОУ «Шолоховский детский сад «Ленок»»  

6.  МКУ «ИМЦСО» (Патанина И.Н.) принять  к зачету представленный 
материал, распространить педагогический опыт на районных методических 

 
7. Руководителям образовательных организаций муниципального района 

организовать работу по распространению передового педагогического опыта 
участников конкурса, стимулированию дальнейшего профессионального роста 

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                      Амвросов

администрации Красносельского муниципального района 

№ 39  

В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской 
области от 25 сентября 2015 года №1973 «Об организации методического 
сопровождения педагогов Костромской области», в  целях развития 

ого потенциала муниципальной системы образования, поддержки 

1. Утвердить итоги муниципального этапа методического конкурса 

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами отдела 
образования администрации Красносельского муниципального района. 

этапа методического конкурса (1 место) 
методическом конкурсе 

ской области в 2020 году.  
Отметить положительную работу участников конкурса «Учитель года 

5. Отметить положительную работу образовательных организаций:  

Волге», 

6.  МКУ «ИМЦСО» (Патанина И.Н.) принять  к зачету представленный 
материал, распространить педагогический опыт на районных методических 

7. Руководителям образовательных организаций муниципального района 
остранению передового педагогического опыта 

участников конкурса, стимулированию дальнейшего профессионального роста 

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Амвросова  О. А. 



 
 




